

Kuntien Tiera Oy:n osakkeen merkitseminen

MH § 58

Kuntien Tiera Oy toimii kuntakentän 100 %:ssa omistuksessa mahdollistaen kuntien suorahankinnat yhtiöltä. Tieran omistajina on tällä hetkellä jo 191 kuntaomistajaa ja 30 kuntayhtymää. Laskennallinen väestöpeitto on yli 46 %. Yksittäisen omistajan näkökulmasta tavoitteena on mahdollistaa kunnan tarjoamien palveluiden laadun parantaminen hilliten kustannusten nousua.

Tieran kuusi suurinta omistajaa ovat: Espoo, Turku, Lahti, Kouvola, Lappeenranta ja Hämeenlinna. Kukin omistajaksi tuleva kunta merkitsee yhden osakkeen jokaista kuntalaista kohden. Osakkeiden merkintähinta määräytyy yhtiöjärjestyksen mukaisesti merkintähetken perusteella (tällä hetkellä 3 € / osake). Osakkuudet eivät sulje omistajilta pois muita vaihtoehtoja ICT-palvelujen ostamisessa jatkossa. Tieran omistajilta ei peritä vuosimaksuja, vaan asiakkaat maksavat käyttämistään palveluista. Kunta päättää itse, minkä palvelun haluaa käyttöönsä. Omistajat ohjaavat Tieran toimintaa yhtiökokouksessa ja hallituksessa ja Tieran palvelutarjonnan kehitystä ohjausryhmissä. Jokainen omistaja voi ohjata kehityksen suuntaa ja vauhtia osallistumalla aktiivisesti palvelujen kehityshankkeisiin.

Osakkaiden ensimmäinen merkintäkausi päättyi 31.3.2011. Siihen saakka osakkeen hinta oli 1 €/kuntalainen. Kuntayhtymät ja muut osalta osakkeen hinta oli 1 €/yhteisö. Osakkeen pääomaan tarvittava sijoitus nousee ajan kuluessa ja on 31.3.2011 jälkeen mukaan tuleville kunnille 3 €/kuntalainen ja 31.3.2012 jälkeen 6 €/kuntalainen. Vastaavasti muut kuntayhteisöt kuten kuntayhtymät maksavat 3 € tai 6 €/yhteisö. Kainuulaisista kunnista osakkeen omistajia on tällä hetkellä Kajaanin kaupunki, Ristijärven kunta, Suomussalmen kunta, Vaalan kunta sekä Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä.

Tiera suunnittelee yhdessä asiakkaiden kanssa kehitysprojektien sisällön, aikataulun ja kustannukset. Tieran palveluiden kehitysprojektit käynnistyvät, kun aiesopimusten perusteella on tunnistettu riittävä määrä projektiin mukaan lähteviä edelläkävijäasiakkaita. Edelläkävijöiden kanssa sovitaan asukaskohtainen kehitystariffi, jolla katetaan projektin kulut. Tiera käyttää hinnoittelussa myös kunnan asukasmäärään perustuvia kertoimia, joiden seurauksena isojen kuntien yksikkökulut ovat alhaisemmat kuin pienillä kunnilla. Palvelun asiakaskohtaisen käyttöönottoprojektin kuluista jokainen asiakas vastaa itse ja palvelun ylläpidon kulut hinnoitellaan käytön mukaan.

Kainuun sote kuntayhtymän Tiera -palvelujen käyttö olisi vain osakaskuntien kesken, palvelujen välittäminen pitää rajata osakaskunnille. Em. aiheuttaa käytännössä Kainuussa lukkotilanteen. Kainuun kunnista jäsenenä ovat muut paitsi Hyrynsalmi, Paltamo, Puolanka ja Sotkamo. Kainuun tietyt ohjelmat (mm. HRM) ovat käyttökaarensa lopussa. taloushallintosovellus Tiera ERP ([ERP](#), Enterprise Resource Planning, yritysten käyttöön suunnattu toiminnanohjausjärjestelmä) (SAP –pohjainen) on vaatinut ja vaatii paljon kehitystyötä, johon yksittäisen pienen tai keskikokoisen kunnan kehitysresurssit eivät riitä.

Kainuun maakunta –kuntayhtymä merkitsi yhden osakkeen maakuntahallituksen 18.4.2011 tekemällä päätöksellä, mutta se siirtyi 1.1.2013 alkaen Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymälle.

Lisätietoja antaa hallintopäällikkö Harri Turkulainen, puh. 044 710 0866 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi

Va. maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus päättää, että Kainuun liitto merkitsee yhden Kuntien Tiera Oy:n osakkeen hintaan 3 €.

Maakuntahallitus:

Hyväksyi.
